
Dépenses d'accueil au cours de 2018 Lorraine Cunningham Présidente

Date Description (Objet / Type) Lieu

Nombre d'employés de 

l'APP présents

Nombre de non-

employés de l'APP 

présents

20 janvier Réseautage / dîner Vancouver 1 1 148,48 $ 74,24 $ 148,48 $

13 février Rencontre / dîner Vancouver 1 3 255,53 $ 63,88 $ 404,01 $

27 février Rencontre / dîner Ottawa 2 1 120,34 $ 40,11 $ 524,35 $

28 février Rencontre / déjeuner Ottawa 1 1 26,39 $ 13,20 $ 550,74 $

14 mars Rencontre / déjeuner Vancouver 1 1 84,00 $ 42,00 $ 634,74 $

28 mars Rencontre / déjeuner Vancouver 1 1 64,39 $ 32,20 $ 699,13 $

3 avril Rencontre / déjeuner Vancouver 4 0 144,50 $ 36,13 $ 843,63 $

23 avril Rencontre / déjeuner Dakar, Sénégal 1 1 56,84 $ 28,42 $ 900,47 $

24 avril Rencontre / dîner Dakar, Sénégal 3 5 362,16 $ 45,27 $ 1262,63 $

27 avril Rencontre / dîner Dakar, Sénégal 1 5 99,90 $ 16,65 $ 1362,53 $

Mai Néant 1362,53 $

Juin Néant 1362,53 $

Juillet Néant 1362,53 $

Août Rencontre / déjeuner Vancouver 1 1 66.25 $ 33,13 $ 1428.78 $

Sept. Néant

15 octobre Rencontre / dîner Ottawa 2 3 166.07 33,21 $ 1594.85 $

Nov. Néant

3 janvier Rencontre / déjeuner Vancouver 1 2 86.37 $ 28.79 $ 1681.22 $

TOTAL DES DÉPENSES D'ACCUEIL DE 2018 1681.22 $

Sous-totalCoût par participantCoût total


